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Kaasaegsed puhastusmeetodid keskenduvad kuivpuhastusele. Näiteks kasutades eelnevalt niisutatud 
puhastuslappe, mida pestakse tsentraalselt ning sobivaid puhastusmasinaid, mis lihtsustavad 
puhastuspersonali tööd, muutes hoolduse tõhusamaks ja keskkonnasäästlikumaks - kasutatakse vähem 
kamikaale ning vett.  

Tarketti iQ põrandakatted on PUR tugevdatud ning tänu ainulaadsele konstruktsioonile on võimalik 
põrandakate tema eluaja jooksul täielikult taastada ilma kemikaale kasutamata.  

ESMANE PUHASTUS PEALE PAIGALDUST  

 Kaitske põrandat ehitusperioodi vältel kasutades selleks paksu ehituspappi vms. Maalriteibi vm 
teibi eemaldamine põrandalt: tõmmake teipi eƩevaatlikult tagasi, miƩe põrandalt otse üles. 

 Enne uue põranda kasutusele võtmist on soovitatav teha esmane puhastus. Kergelt määrdunud 
põrandad: eemaldage lahƟne mustus ja ehitustolm tolmuimejaga, pühkides või niiske mopiga. 
Suurte alade puhastamiseks kasutage kombineeritud puhastusmasinat, mis on varustatud 
harjade või valge/kollase poleervildiga. Ehitustomu eemaldamiseks kasutage madala pH-ga (3-5) 
pesuainet.  

ENNETAV HOOLDUS PUHTAMA KESKKONNA TAGAMISEKS  

 Umbes 80% kogu põrandale saƩuvast mustusest tuuakse sisse väljast. Sellest 90% saab välƟda 
sissepääsumaƫdega. Oma põranda kaitsmiseks parimal võimalikul moel paigaldage mõlemale 
poole välisust korralikud porimaƟd. Mida vähem mustust jalgadega hoonesse tuuakse, seda 
vähem on vaja seda sealt igapäevaselt koristada. 

Sissepääsuala peaks koosnema kolmest tsoonist:  

 Esimene tsoon. Hoone- ja välisukseesine ala, kus poriresƟ eesmärk on eemaldada 
graniidisõelmeid ja kivikesi, liiva ning lund.  

 Teine tsoon. Siseruumis asuva tuulekoja alal asuva kraapiva ja niiskust imava poritõkke eesmärk 
on harjata tallalt tahke mustus ja lühema tuulekoja puhul alustada jalanõu kuivatamist. 

 Kolmas tsoon. Teisele tsoonile järgnev ala siseruumides (nt fuajee), kus teksƟilist vahetatava või 
permanentse porivaiba eesmärk on niiskus kokku koguda, et see ei kanduks edasi. 6-meetrine 
puhastusala aitab kokku koguda 90% jalatsitega sissetoodavast mustusest.    
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ÜLDISED NÕUANDED 

 Elastseid PVC põrandakaƩeid kahjustavad lahusƟd. 
 Pühkige maha valgunud õli kohe, sest see võib pinda kahjustada.  
 Mustad kummiraƩad ja kummist mööblijalad võivad põhjustada põrandakaƩel värvimuutusi.  
 Paigaldage toolijalgadele kvaliteetsed põrandat kaitsved kaƩed.  
 Heledat värvi põrandakaƩed vajavad sagedasemat hooldamist. 
 
PUHASTAMINE 
 
 Kuiva või niisutatud mopiga puhastus: eemaldage tolmu ning lahƟne sodi põrandalt. Soovitav on 

kasutada kuiva või niisutatud moppi (mikrofiiber või ühekordset moppi, mis on mõeldud põranda 
hoolduseks).  
 

 

 
 
 Masinaga puhastamine: hea tulemuse saavutamiseks puhastage põrand õrnalt kombineeritud  

pesur/kuivaƟga puhastusmasinaga ning kasutage punast 3M või Twister rohelist poleervilƟ  

 

 Puhastusained: Kasutage neutraalset põrandapuhastusvahendit. Märgruumid võivad vajada 
aeg-ajalt puhastamist happeliste puhastusainetega, pH 3 kuni 5, et eemaldada lubja- ja 
seebijäägid, või aluselise puhastusvahendiga, pH 9 kuni 11, et eemaldada orgaaniline mustus.  

NB! Järgige alati hoolikalt doseerimisjuhiseid!  

 Ainult veega puhastus: Puhastamine ilma pesuaineid kasutamata on võimalik, kui kasutatakse 
kombineeritud  pesur/kuivaƟga puhastusmasinat, mis on varustatud sobiva vildiga, näiteks 
Twister Green.   
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HOOLDAMINE 

 Kuivpoleerimine: Kui kulumine on muutunud nähtavaks on kuivpoleerimine kõige tõhusam 
meetod põranda pinna taastamiseks. Kuivpoleerimise tuleb teostada kohe pärast põranda 
masinaga puhastamist. Kuivpoleerimine silub mikropraod ja muudab kaƩe pealispinna siledaks, 
mistõƩu kuivpoleeritav pind on mustust hülgav. Parim tulemus saavutatakse kiirusel 500 kuni 
1000 p/min ja kasutades punast 3M või Twister Green poleervilƟ. Mida suuremal kiirusel masin 
töötab, seda kõrgema läikega pind saavutatakse. Kuivpoleerige põrandat vastavalt kulumise 
määrale. 

 
 

  Tugev määrdumine ja kulumine: Kandke põrandale puhastuslahus (ph 10-11, lisatud veele) ning 
laske sellel u. 5-10 minuƟt mõjuda. Küürige põrandat ühekeƩalise puhastusmasinaga kasutades 
punast/sinist 3M või Twister Green poleervilƟ. Peale pinnapesu lõpetamist eemaldada 
määrdunud pesuvesi spetsiaalse veeimuriga. Loputa põrand puhta veega ja laske põrandal 
kuivada ning seejärel kuivpoleerige põrand vastavalt juhistele.   

 

 Plekkide eemaldamine: Puhastage plekid kohe. Kasutage valget/punast poleervilƟ või tugevat 
harja. Niisutage vilƟ piirituse või neutraalse puhastusvahendiga. Töötage pleki välisservast 
keskosa suunas. Pärast puhastamist loputage põrand puhta veega.  

 

 

 

 


